СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
31.05.2012 № 27
пос. Видяево

Об установлении размера арендной платы
при сдаче в аренду муниципального имущества,
используемого для осуществления газоснабжения

	Заслушав информацию главного специалист отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Авдеевой М.А., заключение комиссия по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи Совета депутатов, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст.24 Устава ЗАТО Видяево, в целях недопущения высокого роста стоимости газа сжиженного, реализуемого населению для бытовых нужд, на территории ЗАТО Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить арендную плату за пользование объектами муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево (Приложение), используемого для осуществления газоснабжения на территории ЗАТО Видяево, в размере 500 (пятьсот) рублей в месяц.
	2. Установленный настоящим решением размер арендной платы не учитывает налог на добавленную стоимость, налог на землю, арендную плату за пользование земельным участком и не включают в себя плату за техническое обслуживание и текущий ремонт.
	3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.06.2012 года.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой
Приложение к решению           							              Совета депутатов ЗАТО Видяево
                  					              от 31.05.2012 № 27

Перечень муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево,
используемого для осуществления газоснабжения на территории ЗАТО Видяево

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость имущества на 01.05.2012, рублей
	Остаточная стоимость имущества на 01.05.2012, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Газопровод-2268 п/м
	101030000000244
	533 513,20
	0,00

	2
	Газопровод-1455 п/м
	1010300000245
	600 644,00
	247 453,44

	3
	Газопровод-4317 п/м
	10103000000242
	876 233,60
	0,00

	4
	Газопровод-4460 п/м
	10103000000243
	996 362,40
	0,00

	5
	Групповая резервуарная установка №1
	10103000000246
	1 416 813,20
	0,00

	6
	Групповая резервуарная установка №2
	1010300000247
	1 416 813,20
	0,00

	7
	Групповая резервуарная установка №4
	10103000000248
	2 830 093,20
	0,00

	8
	Групповая резервуарная установка №5
	1010300000249
	2 830 093,20
	0,00

	9
	Групповая резервуарная установка №6
	1010300000250
	1 416 813,20
	0,00

	10
	Групповая резервуарная установка №7
	10103000000251
	1 416 813,20
	681 836,61

	ИТОГО

	14 334 192,40
	929 290,05